



## Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o.

58-370 Boguszów-Gorce, ul. Sienkiewicza 46  
KRS 107579 SR dla Wrocławia Fabr.  
Wysokość kapitału zakładowego 912.500,-PLN  
tel. (74) 84 49 411, fax (74) 66 22 964  
www.zgm.boguszow.com.pl email: zgm@boguszow.com.pl

Boguszów-Gorce, 03.08.2017r..

TT/ 3 /2017

wg rozdzielnika

Dot. II przetargu na Leasing operacyjny z opcją wykupu fabrycznie nowej koparko-ładowarki

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Spółka z o.o. w Boguszowie-Gorcach **udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 02.08.2017r.**

### Pytanie 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny wyposażonej w półautomatyczną skrzynię biegów typu Powershift z 4 biegami w przód i 4 biegami w tył dodatkowo wyposażoną w system zmniejszający zużycie paliwa podczas przejazdów

### Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę

### Pytanie 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny, w której udźwig w łyżce ładowarkowej na pełnej wysokości wynosi 3169kg?

### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

### Pytanie 3

Czym zamawiający jako kryterium zamówienia uzasadnia wymóg wyprodukowania przez producenta koparko-ładowarki głównych elementów układu napędowego?  
Czy zamawiający dopuszcza aby główne elementy układu napędowego były wyprodukowane przez renomowanych producentów

### Odpowiedź

Zamawiający umieszczając zapis w specyfikacji technicznej koparko-ładowarki o wyprodukowaniu przez producenta maszyny głównych elementów układu napędowego miał na celu uzyskanie produktu o wysokiej jakości i niezawodności. Maszyna spełniająca to kryterium daje większe prawdopodobieństwo, że elementy układu napędowego będą ze sobą prawidłowo współpracować. Dochodzenie roszczeń z tytułu gwarancji pojazdu nie będzie wymagało udziału stron trzecich, czas oczekiwania na naprawę będzie krótszy, co jest bardzo ważnym aspektem dla Zamawiającego. Rozpatrywane kryterium w połączeniu z pozostałymi zapisami specyfikacji technicznej koparko-ładowarki daje Zamawiającemu większą pewność zakupu maszyny spełniającej wymagania Zamawiającego pod względem bezawaryjności i precyzji działania. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na to aby główne elementy układu napędowego były wyprodukowane przez innych producentów. Pojęcie "renomowanych" jest pojęciem subiektywnym i nie daje ono Zamawiającemu pewności uzyskania przedmiotu zamówienia o odpowiedniej jakości,

**REFERENT**  
ds. Dokumentacji Technicznej

mgr inż. Justyna Mazur-Korościak

Otrzymują:

1. Wykonawcy
2. Strona internetowa
3. a/a J MK

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Łukasz Szpinek